
č. smlouvy: SM2100000622

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA o POSKYTNUTÍ DOTACE

uzavřená podle ustanovení § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb. ve spojení s § 10a 3 násl.

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších

předpisů

číslo poskytnuté dotace: č. 2/21 - MŠ

 

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha 11

se sídlem: Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4

zastoupena: Mgr. Martinem Platzem, vedoucím odboru školství a kultury

IČ: 00231126

DIČ: C200231126

bankovní spojení:

číslo účtu:

variabilní symbol: 50053

(dále jen „poskytovatel'?

Kulturníližní Město, o.p.s.

se sídlem: Malenická 1784, 148 00 Praha 4

zastoupený: Bc. Ivou Molenovou

právní forma subjektu: obecně prospěšná Společnost

:6: 27911225

bankovní s o'ení:

číslo účtu:

(dále jen ”pFijemce”)

uzavírajítuto smlouvu:

Článek I.

Zastupitelstvo městské části Praha 11 svým usnesením č. 0015/20/2/2021 ze dne 10.06.2021

schválíio poskytnutí dotace zrozpočtu poskytovatele ve výši 215 000 Kč společnosti Kuíturní Jižní

Město, o.p.s., Malenická 1784, 148 00 Praha 4.



vlánek Il.

1. Poskytovatel bezplatně přenechává příjemci částku celkem ve výši: 215 000 Kč (slovy:

dvěstěpatnácttisíckorunčeských) za účeiem schváleným Zastupitelstvem městské části Pra ha 11.

Dotace je přidělena na finanční hrazení nákladů projektu Dialog kultur 2021.

Přidělené finanční prostředky jsou účelově vázány zejména na realizaci příměstského tábora

(osobní náklady, materiál, stravování, provozní náklady, pojištění, doprava, lékárnička,

odměny za soutěže apod.), komponovaných multikulturních setkání (hrubá mzda lektorů,

ostatní náklady - produkce, materiál, technika, výtvarný materiál, ozvučení, umělecké

honoráře apod.), výtvarných dílen pro školy (odměna lektora, materiál), akce Čtu iépe, než

moji rodiče (odměna lektora), dále na překlady propagačních materiálů k akcím, grafické služby

a propagaci dle rozpočtu projektu v žádosti o dotaci.

Maximální možné odměny za práci nesmí překročit částku 400 Kč za hodinu u všech mzdových

položek, kde není uveden úvazek nebo hodinová mzda.

Příjemce dotaci k uvedenému účelu přijímá.

2. Poskytovatel se zavazuje finanční prostředky poukázat na účet příjemce ve lhůtě

do 15 pracovních dnů od podpisu této smlouvy.

Článek |||.

1. Příjemce se zavazuje použít dotaci výhradně kúčelu, kněmuž je poskytnuta dle usnesení

Zastupitelstva městské části Praha 11 č. 0015/20/2/2021 ze dne 10.06.2021.

Příjemce se zavazuje vyčerpat poskytnuté finanční prostředky nejpozději do 31.12.2021. Příjemce

je povinen předložit vyúčtování finančních prostředků nejpozději do 31.12.2021 na odbor školství

a kultury MČ Praha 11. Pokud příjemce poruší povinností stanovené v článku |||. odst. 1 této

smlouvy, je povinen dotaci (nebo její nevyčerpanou část) vrátit na účet poskytovatele a tuto

skutečnost oznámit na OŠK dopisem či elektronickou cestou (e-mailem).

2. Příjemce se zavazuje čerpání finančních prostředků dle čl. II. této smlouvy sledovat a vykazovat

odděleně v účetní evidenci. Zároveň se zavazuje zaslat vyúčtování dotace nejpozději

do 31.12.2021. Toto vyúčtování musí být v souladu s podmínkami vyúčtování dotace

Ministerstva vnitra České republiky. Všechny vyúčtované položky musí odpovídat rozpočtu

projektu tak, jak bylo uvedeno vžádosti o dotaci. Položky rozpočtu lze upravovat pouze

vsouladu s domluvou s odpovědným zástupcem Ministerstva vnitra České republiky. Součástí

vyúčtování dotace musí být kopie všech účetních dokladů, které se přímo vztahují k vyúčtování

poskytnuté dotace. Tyto kopie účetních dokladů musí být ve vyúčtování zařazeny dle rozpočtu

projektu vžádosti o dotaci. Součástí vyúčtování je i fotodokumentace zakcí a propagační

materiály či další jiné materiální výstupy projektu. Pokud nebude dotace řádně vyúčtována

ve stanoveném termínu, bude příjemce vyzván písemně (dopisem či elektronickou cestou)

k nápravě vzniklé situace v termínu nejpozději do 14 dnů. Pokud tak neučiní, zavazuje se příjemce

nedoloženou, nesprávně vyúčtovanou či nevhodné použitou dotací (popřípadě její část) vrátit na

účet poskytovatele na základě písemné výzvy.

3. Příjemce se dále zavazuje, že s věcmi pořízenými zdotace poskytovatele nebude po dobu

3 let nakládat (prodej, bezúplatný převod, pronájem) bez souhlasu poskytovatele.



Porušením ustanovení čl. lll., odst, 1 a 2, to je jednání spočívající v nevyčerpání nebo

nevyúčtování obdržené dotace ve stanoveném termínu, se příjemce zavazuje k vrácení

poskytnuté dotace, a to nejpozději do 14 dnů od písemné výzvy poskytovatele. V tomto případě

bude poskytnutá finanční částka nebo její část navrácena poskytovateli na účet vedený

_

Příjemce se zavazuje umožnit pověřeným zaměstnancům poskytovatele ověření správnosti

a hospodárnosti použití dotace ve sledovaném období.

  

 

Příjemce dotace je povinen v případě svého zániku, sloučení, přeměny nebo zrušení právnické

osoby s likvidací tuto skutečnost písemně sdělit poskytovateli do 15 kalendářních dnů od vzniku

této skutečnosti.

Příjemce se zavazuje uvádět na všech informačních a propagačních materiálech, že je akce

pořádána ve spolupráci s městskou částí Praha 11 a s Ministerstvem vnitra České republiky a v

průběhu konání akce městskou část Praha 11 a Ministerstvo vnitra České republiky propagovat

prostřednictvím jejich výrazně umístěných log. Znak městské části Praha 11 mohou fyzické a

právnické osoby použít jen sjejím předchozím písemným souhlasem. Vpřípadě Ministerstva

vnitra České repubiiky bude příjemce postupovat vsouladu spodmínkami propagace tohoto

ministerstva vztahujícími se k danému projektu.

Článek IV.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedenyjen písemnou formou.

Právní vztahy, které nejsou přímo upraveny touto smEouvou, se řídí příslušnými ustanoveními

zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 250/2000 Sb.,

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími obecně

závaznými právními předpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech autorizovaných stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží

tři a příjemce jedno vyhotovení.

Smlouva je veřejně přístupnou informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna v registru

smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném a účinném znění. Zveřejnění v registru

smluv zajistí poskytovatel.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva MČ Praha 11 č. 0015/20/2/2021

ze dne 10.06.2021. K podpisu smlouvyje oprávněn vedoucí odboru školství a kultury,

pan Mgr. Martin Platz, na základě pověření ze dne 01.05.2014.



V Praze dne: 23 .U6— 2021 V Praze dne: 13 Šír AWM

Mgr. Martin Platz Bc. Iva Molenová

vedoucí OŠK ÚMČ Praha 11 ředitelka

 


